DESPACHO

Câmara Municipal de Serrana
As'. Deolinda Rosa, 1048— Jardim das Rosas - Serrana'SP

CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16)3987-2268

camara@ serrana. sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  0200/2019

EMENTA: SOLICITA RESTAURAÇÃO E PINTURA DO MURO DO AMBULATÓRIO DE SAÚDE

MENTAL.

O vereador que a este subscreve, vem, nos termos regimentais, REQUERER,

depois de ouvido o douto Plenário, de acordo com as formalidades regimentais vigentes, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que, junto ao departamento competente, medidas sejam

tomadas objetivando a Restauração e Pintura do Muro do Ambulatório de Saúde Mental do

Município.

Justificativa: Este vereador tem sido frequentemente questionado pela

população, principalmente os usuários da referida Unidade de Saúde, sobre a o descaso e o

abandono com a infraestrutura da citada unidade.

Sendo assim, requeiro providências quanto ao exposto para resolver esta questão

de infraestrutura e de saúde pública.

Sala das Sessões, 19 e agosto de 201

/-"
DEIS DONIZETI !A SILVA

EREADORP SIDENTE

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serra

Denis Do eti da Silva

P esidente